Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana l J' ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012

Torneo OP - 16A° OPEN | LIKE ELO 2012 1202012A
Luogo ROMA [Roma - Lazio]
Periodo 11-01-2012 - 29-02-2012
Turni 8
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI GIANLUCA -
Partecipanti 55

Sito Internet

Jshier Julien 1

'Q Gromovs Sergejs (1] 1 9 duimi Marco [¥]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 Sohi er Julien 6.5 FRA 39.0142.5133. 0133. 512240 2065231786114211440000 1981
2 3 FM Gronpvs Sergej s 6.5 1 TA 35.535.5129.0127. 512297 2062 2179 74304220321010 1965
3 5 Quim Marco 6.0 PER 34.5 38.0128. 0 26. 512169 2045 223985214211431000 1962
4 7 M Tocco Paol o 6.01TA 34.0137.0127.5 24.512129 1896 209086 024301430100 1957
5 17 C™M Guliani Sante 6.0 1 TA 33.036.526.5 25. 71963 191521098 5214301422000 1965
6 6 CM Maggi Fabri zi o 5.51TA 34.034.0127.5'20. 52151 1997 2100 73313300403110 1991
7 21 Si pi one Luigi 5.51 TA 32.534.526.0 21. 011934 1897 19048 4314211422000 1954
8 8 M Farina Saverio 5.0 1 TA 34.0134.0128.0 23.7:2111 1922 20807 4213021440001 1956
9 30 1IN De Lisa Carm ne 5.0 TA 31.534.0125.5'18.7:1770 19252021 84224301412100 1972
10 31 1N Ri cci Stefano 5.0 TA 31.032.525.017.51764 1844 19358 5034202430100 1980
11 10 M Castelfranchi Carlo5.01TA 30.0 32.5 24.0 18. 012082 1896 1991 8422420242200 0 1960
12 16 CM Simeone Gulio 5.0 1 TA 24.01 24.0120.0 14. 2:1964 1704 1743 74124202321000 1973
13 18 1N Battistelli Alessan4.51TA 29.029.0123.0 15.511943 1869 1972 74124310310201 1986
14 11 CM Antonel l'i Fabrizio 4.51TA 32.5 35.526.0 18. 012045 1872 1916 8 3324022431000 1945
15 9 CM G orni Moreno 4.51TA 31.531.525.515. 22091 1846 1847 723 24211302110 1963
16 26 1N Guidi Marco 4.51TA 31.5'34.025.5 15. 7:1853 1946 1966 8 3324130420200 1967
17 37 2N Col ant oni o Marco 4.51TA 28.0128.0122. 0 15.2:1704 1781 18247 4124301311101 1956
18 49 NC Musso Francesco 4.51TA 19.519.515. 0 11. 5 1446 1843 1695530221013201111965
19 14 C™ Pala G orgio 4.01 TA 34.5'38.0128.517.011993 19711971 8404420242020 0 1953
20 20 o™ Roberti Bruno 4.0 1 TA 34.036.528.0 15.2:1940 1849 185083 234211411200 1958
21 22 CM Scagliarini Bruno 4.01TA 33.036.0127.0 14. 511917 1886 18618 4044103430100 1955
22 28 1N Lui gi Rinal do 4.01TA 32.5'35.526.5 14. 011802 1869 1708 8 4 044202420200 1952
23 19 1N Di Mauro G useppe 4.01TA 30.5'30.524.511.511942 1807 171773 044202310210 1962
24 15 ™M Pierangeli Andrea 4.01TA 28.528.5 23.5 14.511966 1802 1818 7403420232010 11950
25 24 1N D Amico Salvatore 4.01TA 21.522.517.09.25 1869 1678 16308 3234310401300 1938
26 1 IM Vuel ban Virgilio 3.5PH 12.012.016.50 12. 012347 1965 27653 300110022000 4 1972
27 29 1N Tronca Alessandro 3.51TA 30.0'31.525.010.011798 1846 159483 144211410300 1975
28 43 2N Pl acchetta Orero 3.51TA 25.0125.0120.09.50 1613 1700 164373 133111420201 1938
29 27 CM Vannel li Vittorio 3.51TA 27.028.520.59.00 1835 1750 14828 3144013430100 1945
30 32 1IN Vanzan Al essandro 3.51TA 24.0125.0118.5 8.25 1759 1725163383 144211410300 1944
31 52 NC Cecconi Adri ano 3.51TA 24.524.519.57.00 1413 1635 1446 72 144202301210 1981
32 35 1N Raccah Ascer 3.51TA 21.523.0117.58.75 1729 1798 141783 144112420200 1946
33 42 2N Musmarra G ovanni 3.51TA 23.024.0117.0 6. 75 1620 1564 12988 3144211410300 1969
34 33 2N Sernoneta Eugenio 3.01TA 20.5 20.515.5 10. 511748 1878 1921 5221302122000 31965
35 34 1IN Fargnoli Maurizio 3.01TA 31.0'31.0126.011.511741 195019017 2234112311101 1943
36 23 1N Arabito G useppe 3.0 TA 25.525.521.0 9.50 1874 1806 1730 7304420231020 11956
37 25 Bogosal jevic Modra3.0SU 24.524.518.56.50 1869 1774169173 044301300301 1948
38 39 2N Miru Massi mo 3.0 TA 25.025.0120.0'5.00 1682 1691 1528 7214310241120 0 1966
39 48 NC Caput o Andrea 3.0 TA 26.027.520.5'8.00 1482 1722 151582 244112411200 1971
40 45 2N Bocci Si nbne 3.0 TA 13.513.510. 0 4.75 1608 1600 139352122101311102 1995
41 12 M Sabetta Al essandro 2.51TA 18.518.513.5 5.50 2043 1859 17885203210131020 2 1980
42 44 2N Gerl ando Onofrio 2.51TA 28.028.0122.57.00 1610 1831 16747 2054202300300 1956
43 51 NC Spizzichino David 2.51TA 18.018.0114.5 2.50 1644 14536 1053102300310 1984
44 47 2N Capi tani Roberto 2.51TA 19.520.515. 5 4. 25 1482 1608 139382154004421100 1936
45 13 M Sammuri  Andr ea 2.0 TA 22.522.516.5 8.00 2000 1874 16345122211030120 31958
46 46 2N D Agostini Rodolfo 2.01TA 25.025.0119.0 7.50 1569 1970 1846 6 204210141030 21949
47 50 NC Col el la Stefano 2.0 TA 25.025.0120.0'3.50 1404 1737 11197 1153102401300 1969
48 53 NC Navarra Stefano 2.0l TA 18.518.514.0 3. 00 1389 1717 1401 5104210130031 2 1964
49 55 NC Cannavo' G useppe 2.01TA 22.522.517.51.00 1236 1632 1267 7106 4103300310 1950
50 2 FM Napoli Nicol o' 1.51TA 7.50 7.50 3.50 3.50 2327 1861 18612 1011100100105 1985
51 40 2N Magi Al essandro 1.51TA 10.5'10.5'6.00 2.50 1671 1762 1637 3102200211000 4 1973
52 54 NC D Gazia Alfio 1.51TA 22.0122.0117.52.00 1350 1628 1158 701630124004 10 1944
53 41 2N M gliozzi Guseppe 1.01TA 13.0'13.018.00 3.50 1655 1783 165931021001210105 1967
54 36 1IN Romano Ugo 0.51TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1724 0 0 00000000000O0O0 7 1959
55 38 2N Bernardi G ancarlo 0.51TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1690 0 0 0000000000000 7 1955
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-05-2024

Elenco partecipanti

11
23
18
38
45
25
55
47
48
10
52
37
50
46
24
30
54
19
34

44

17

26
28

40
41
39
42
49

53
14
15
43

35
31
20
36
12
13
22
33
16
21

51

29

27
32

IN
IN
2N
2N

IN

2N
2N
2N

28252

22282¢2:22%2¢%

<86

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Antonelli Fabrizio ITA LAZ RM 2045 1872 1916
Arabito G useppe ITA LAZ RM 1874 1806 1730
Battistelli Alessan| TA LAZ RM 1943 1869 1972
Bernardi Gancarlo ITA LAZ RM 1690 0 0
Bocci Si nobne ITA LAZ RM 1608 1600 1393
Bogosal jevic M odra SuUl 1869 1774 1691
Cannavo' G useppe |ITA LAZ RM 1236 1632 1267
Capi tani Roberto ITA LAZ RM 1482 1608 1393
Caput o Andrea ITA LAZ RM 1482 1722 1515
Castelfranchi Carlol TA LAZ RM 2082 1896 1991
Cecconi Adri ano ITA LAZ RM 1413 1635 1446
Col ant oni 0 Marco ITA LAZ RM 1704 1781 1824
Col el | a Stefano ITA LAZ RM 1404 1737 1119
D Agostini Rodolfo ITA LAZ RM 1569 1970 1846
D Amco Salvatore |ITA LAZ RM 1869 1678 1630
De Lisa Carm ne ITA LAZ RM 1770 1925 2021
D Gazia Alfio ITA PIE TO 1350 1628 1158
Di Mauro G useppe |ITA LAZ RM 1942 1807 1717
Fargnoli Maurizio |ITA LAZ RM 1741 1950 1901
Farina Saverio ITA LAZ RM 2111 1922 2080
Gerl ando Onofrio ITA LAZ RM 1610 1831 1674
G orni Moreno ITA LAZ VT 2091 1846 1847
Guliani Sante ITA LAZ VT 1963 1915 2109
G onovs Sergej s ITA LAZ RM 2297 2062 2179
GQuidi Marco ITA TGS FI 1853 1946 1966
Lui gi Rinal do ITA LAZ RM 1802 1869 1708
Maggi Fabrizio ITA LAZ RM 2151 1997 2100
Magi Al essandro ITA EM RN 1671 1762 1637
M gliozzi Guseppe ITA LAZ VT 1655 1783 1659
Miru Massi no ITA LAZ RM 1682 1691 1528
Musmarra G ovanni ITA LAZ RM 1620 1564 1298
Musso Francesco I TA LAZ RM 1446 1843 1695
Napol i Nicol o' ITA SIC PA 2327 1861 1861
Navarra Stefano ITA LAZ RM 1389 1717 1401
Pala Gorgio ITA LAZ RM 1993 1971 1971
Pi erangeli Andrea |ITA LAZ RM 1966 1802 1818
Pl acchetta Onero ITA LAZ RM 1613 1700 1643
Quim Marco PER 2169 2045 2239
Raccah Ascer ITA LAZ RM 1729 1798 1417
Ri cci Stefano ITA LAZ RM 1764 1844 1935
Roberti Bruno ITA LAZ RM 1940 1849 1850
Romano Ugo ITA LAZ RM 1724 0 0
Sabetta Al essandro |ITA LAZ R 2043 1859 1788
Samuri Andrea ITA LAZ RM 2000 1874 1634
Scagliarini Bruno |TA LAZ RM 1917 1886 1861
Sernoneta Eugenio |TA LAZ RM 1748 1878 1921
Simeone Gulio ITA LAZ RM 1964 1704 1743
Si pi one Lui gi ITA LAZ RM 1934 1897 1904
Sohi er Julien FRA 2240 2065 2317
Spi zzi chino David |TA LAZ RM 1644 1453
Tocco Paol o ITA LAZ RM 2129 1896 2090
Tronca Al essandro |TA ABR TE 1798 1846 1594
Vannelli Vittorio |ITA LAZ R 1835 1750 1482
Vanzan Al essandro |ITA LAZ RM 1759 1725 1633
Vuel ban Virgilio PHI 2347 1965 2765

Nasc

1945
1956
1986
1955
1995
1948
1950
1936
1971
1960
1981
1956
1969
1949
1938
1972
1944
1962
1943
1956
1956
1963
1965
1965
1967
1952
1991
1973
1967
1966
1969
1965
1985
1964
1953
1950
1938
1962
1946
1980
1958
1959
1980
1958
1955
1965
1973
1954
1981
1984
1957
1975
1945
1944
1972

TTLTTLTELEELETETEETELEZELEELEETETZETZEZTZTZEZIETIZTEZEZLZTZIEIEETEZEZETZEZEZEZEZIZETIZTEEZEZLZEZIZEZIZTZZEZIZEZILZEZEZTZEZZEZIZZZZLZLZLILzg¢®

I d

FI DE
815101
822140
824747
864595
843091
1306219

822221
896993
803219

834920

851604
821381
835200

841650
884383
803901
851370
824313
817074
811394
826847
882283
826030
891380
858455
813370
826952

813702

852406
812803
803740
3800288
828416
823376
809888
821098
821799

811181
837687
808792
896101
645346

804029
837997
816701
820032
5201896

I d

FSI

105402
100347
107266
110350
126226

140389
105441
152246
108148
130686
105420
153328
102369
105419
124063
153331
133341
145303
105394
130864
101901
117572
121317
101972
146122
124937
148900
132051
127710
108918
152386
104178
146460
135156
102133
102149

117053
124660
110386
117059
110173
152385
108649
102754
100947

153593
105401
115132
107287
105422
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06-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-05-2024

Variazioni Elo FIDE

11
23
18
38
45
25
47
10
37
46
24
30
19
34

44

17

26
28

40
41
39
42

14
15
43

35
31
20
36
12
22
33
16
21

29
27
32

IN
IN
2N
2N

IN
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G ocatore

Antonelli Fabrizio
Arabito G useppe
Battistelli Al essan
Bernardi G ancarl o
Bocci Si none
Bogosal jevic M odra
Capi tani Roberto
Castel franchi Carlo
Col ant oni o Marco

D Agostini Rodol fo
D Ami co Sal vatore
De Lisa Carm ne

Di Mauro G useppe
Fargnol i Mauri zi o
Farina Saverio
Gerl ando Onofrio

G orni Moreno
Guliani Sante
Gronovs Sergej s
Gui di Marco

Lui gi Rinal do

Maggi Fabri zi o

Magi Al essandro

M gliozzi G useppe
Muru Massi no
Musmarra G ovanni
Napoli N col o'
Pala G orgio

Pi erangel i Andrea
Pl acchetta Onero
Quim Marco

Raccah Ascer

Ri cci Stefano
Roberti Bruno
Romano Ugo

Sabetta Al essandro
Scagl i arini Bruno
Ser nonet a Eugeni o
Simeone Gulio

Si pi one Lui gi

Sohi er Julien
Tocco Paol o

Tronca Al essandro
Vannel li Vittorio
Vanzan Al essandro
Vuel ban Virgilio

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
Sul
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
PER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
PHI

El o

FI DE
2045
1874
1943
1690
1608
1869
1482
2082
1704
1569
1869
1770
1942
1741
2111
1610
2091
1963
2297
1853
1802
2151
1671
1655
1682
1620
2327
1993
1966
1613
2169
1729
1764
1940
1724
2043
1917
1748
1964
1934
2240
2129
1798
1835
1759
2347

W o U1l oo Ul A NO1LOOWNPROOWOU OOLWMNDOOWWNOUNOOOWNSNSNNOOWOU OO WU OO NO DTV 2

Pun
Fat

WNEPPDPONONESPE@NOSIERPEPESEO2ONOUERNONNENSOEEEDE >N

50
00
50
00
50
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
50
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
00
50
00
50
00

Pun
Att

5.
2.
4.

PNPOEROSPEPEEPEPPAIPNNISIHIOETOEPDNEEGREES

oG e © e

62
94
12

80
96
05
71
10
66
33
61
55
07
04
73
35
44
53
08
26
71
23
04
83
78
80
23
75
26
17
45
13
78

51
10
83
46
85
65
89
20
88
54
58

W Ve

-1.12
-0.94
0. 38
0
-0.3
-0.96
-0.55
-0.71
1.4
1.34
-0.33
2.39
-1.55
0.93
-0.04
0. 27
-1.85
1.56
-0.03
1.42
-0. 26
-0.21
-0.23
-0.04
-0.83
-0.28
-0.8
-0.23
-0.75
0.74
0.83
-0.45
1.87
-0.73

-1.51
-0.1
1.17
0. 04
1.15
0. 85
0.11
-0.7
-1.33
-0.04
0.42

Med
Avv.
1872
1806
1869

1600
1774
1608
1896
1781
1970
1678
1925
1807
1950
1922
1831
1846
1915
2062
1946
1869
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1762
1783
1691
1564
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1971
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1700
2045
1798
1844
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1886
1878
1704
1897
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1896
1846
1750
1725
1965

Per f
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0
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1393
1991
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1846
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2021
1717
1901
2080
1674
1847
2109
2179
1966
1708
2100
1637
1659
1528
1298
1861
1971
1818
1643
2239
1417
1935
1850
0

1788
1861
1921
1743
1904
2317
2090
1594
1482
1633
2765

Anno

Nasc

1945
1956
1986
1955
1995
1948
1936
1960
1956
1949
1938
1972
1962
1943
1956
1956
1963
1965
1965
1967
1952
1991
1973
1967
1966
1969
1985
1953
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1980
1958
1959
1980
1955
1965
1973
1954
1981
1957
1975
1945
1944
1972
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1D

FI DE
815101
822140
824747
864595
843091
1306219
822221
803219
834920
851604
821381
835200
841650
884383
803901
851370
824313
817074
811394
826847
882283
826030
891380
858455
813370
826952
813702
852406
812803
803740
3800288
828416
823376
809888
821098
821799
811181
837687
808792
896101
645346
804029
837997
816701
820032
5201896

1D

FSI

105402
100347
107266
110350
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105441
108148
105420
102369
105419
124063
133341
145303
105394
130864
101901
117572
121317
101972
146122
124937
148900
132051
127710
108918
104178
135156
102133
102149

117053
124660
110386
117059
110173
108649
102754
100947

105401
115132
107287
105422



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana ! ]!J ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012

J

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
55 NC Cannavo' G useppe |ITA 12362 1.001.10-0.1 -3 1632 1267 1950 M 140389
48 NC Caput 0 Andrea ITA 14821 1.00 2.00 1 33 1722 1515 1971 M 152246
52 NC Cecconi Adri ano ITA 1413 2 1.00 1.80 0.7 21 1635 1446 1981 M 130686
50 NC Col el | a Stefano ITA 14041 0.001.10-0.6 -6 1737 1119 1969 M 153328
54 NC D Gazia Alfio ITA 13501 0.00 1.50 -1 -30 1628 1158 1944 M 153331
49 NC Musso Francesco I TA 1446 0 0.00 0.60 2.4 72 1843 1695 1965 M 152386
53 NC Navarra Stefano ITA 13891 1.000.900.1 3 1717 1401 1964 M 146460
13 CM Samuri Andrea ITA 20000 0.003.30-1.3 -36 1874 1634 1958 M 152385
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana J| JLrovA - 11012012 29002012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM G onopbvs Sergejs ITA 2297 | 26 1IN Cuidi Marco ITA 1853 1 - O

2 27 CM Vannelli Vittorio ITA 1835 | 4 Sohi er Julien FRA 2240 0 - 1

3 5 Quim Marco PER 2169 | 28 IN Luigi Rinaldo ITA 1802 1 - O

4 29 1IN Tronca Al essandro ITA 1798 | 6 CM Maggi Fabrizio ITA 2151 Apn- A
5 7 M Tocco Paol o ITA 2129 | 30 1N De Lisa Carmne ITA 1770 1 - O

6 31 1IN Ricci Stefano ITA 1764 | 8 M Farina Saverio ITA 2111 0 - 1

7 9 CM G orni Mreno ITA 2091 | 32 1IN Vanzan Al essandro ITA 1759 1 - O

8 33 2N Sernoneta Eugenio ITA 1748 | 10 M Castel franchi Carlo ITA 2082 Ap- A
9 11 CM Antonelli Fabrizio ITA 2045 | 34 1IN Fargnoli Maurizio ITA 1741 Ap- A
10 35 1N Raccah Ascer ITA 1729 | 13 CM Samuri Andrea ITA 2000 A%- A
11 14 CM Pala Gorgio ITA 1993 | 37 2N Colantonio Marco ITA 1704 1 - O

12 41 2N Mgliozzi G useppe ITA 1655 | 15 CM Pierangeli Andrea ITA 1966 0 - 1
13 17 CM Guliani Sante ITA 1963 | 42 2N Mismarra G ovanni ITA 1620 1 - O
14 43 2N Placchetta Onero ITA 1613 | 18 1IN Battistelli Al essand ITA 1943 0 - 1

15 19 1IN D Muro G useppe ITA 1942 | 46 2N D Agostini Rodol fo ITA 1569 0 - 1

16 47 2N Capitani Roberto ITA 1482 | 20 CM Roberti Bruno ITA 1940 O - 1

17 21 Si pi one Lui gi ITA 1934 | 48 NC Caputo Andrea ITA 1482 1 - 0

18 52 NC Cecconi Adriano ITA 1413 | 22 CM Scagliarini Bruno ITA 1917 0 - 1

19 23 1IN Arabito G useppe ITA 1874 | 53 NC Navarra Stefano ITA 1389 1 - 0

20 54 NC D Gazia Alfio ITA 1350 | 24 1IN D Amco Salvatore ITA 1869 Aw- A
21 25 Bogosal j evic M odrag SU 1869 | 55 NC Cannavo' G useppe ITA 1236 1 - O
22 1 IM Vuelban Virgilio PH 2347 | Av- F
23 2 FM Napoli Nicolo ITA 2327 | As- F
24 12 CM Sabetta Al essandro I TA 2043 | An- F
25 16 CM Sineone Gulio I TA 1964 | Aps-  F
26 36 1N Romano Ugo ITA 1724 | Av- F
27 38 2N Bernardi G ancarlo ITA 1690 | Ay - F
28 39 2N Miru Massinp | TA 1682 | Ap- F
29 40 2N Magi Al essandro I TA 1671 | Aps-  F
30 44 2N Gerlando Onofrio ITA 1610 | Av- F
31 45 2N Bocci Sinone ITA 1608 | An- F
32 49 NC Misso Francesco I TA 1446 | Av- F
33 50 NC Colella Stefano | TA 1404 | Aps- F
34 51 NC Spizzichino David I TA | Ap- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana J| JLrovA - 11012012 29002012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 1IN  Battistelli Al essand1 ITA 1943 | 3 FM G onovs Sergejs 1 ITA 2297 Ap- A
2 4 Sohi er Julien 1 FRA 2240 | 17 CM Guliani Sante 1 ITA 1963 Av- A

3 20 CM Roberti Bruno 1 ITA 1940 | 5 Quim Marco 1 PER 2169 0 - 1

4 22 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1917 | 7 M Tocco Paol o 1 ITA 2129 0 - 1

5 8 M Farina Saverio 1 ITA 2111 | 21 Si pi one Lui gi 1 ITA 1934 Ap- A
6 46 2N D Agostini Rodolfo 1 ITA 1569 | 9 CM G orni Mreno 1 ITA 2091 1 - O

7 15 CM Pierangeli Andrea 1 ITA 1966 | 14 CM Pala Gorgio 1 ITA 1993 0 - 1

8 25 Bogosal jevic Modrag 1 SU 1869 | 23 1IN Arabito G useppe 1 ITA 1874 1 - 0

9 34 1IN Fargnoli Maurizio 0.5 ITA 1741 | 1 IM  Vuelban Virgilio 0.5 PH 2347 0 - 1

10 2 FM  Napoli Nicol o' 0.5 ITA 2327 | 35 1IN Raccah Ascer 0.5 ITA 1729 1 - 0

11 10 M Castelfranchi Carlo 0.5 ITA 2082 | 39 2N Miru Massino 0.5 ITA 1682 1 - 0

12 40 2N Magi Al essandro 0.5 ITA 1671 | 11 CM Antonelli Fabrizio 0.5 ITA 2045 0 - 1

13 12 CM Sabetta Alessandro 0.5 ITA 2043 | 44 2N Gerlando Onofrio 0.5 ITA 1610 1 - O

14 13 CM Sammuri Andrea 0.5 ITA 2000 | 45 2N Bocci Sinone 0.5 ITA 1608 1 - O

15 16 CM Sinmeone Gulio 0.5 ITA 1964 | 49 NC Misso Francesco 0.5 ITA 1446 0 - 1
16 24 1IN D Amico Salvatore 0.5 ITA 1869 | 50 NC Colella Stefano 0.5 ITA 1404 Aw- A
17 51 NC Spizzichino David 0.5 ITA | 29 1IN Tronca Al essandro 0.5 ITA 1798 0 - 1

18 54 NC D Gazia Alfio 0.5 ITA 1350 | 33 2N Sernoneta Eugenio 0.5 ITA 1748 0 - 1

19 48 NC Caputo Andrea 0 ITA 1482 | 19 1IN D Muro G useppe 0 ITA 1942 0 - 1
20 28 1IN Luigi Rinaldo 0 ITA 1802 | 26 1IN Cuidi Mrco 0 ITA 1853 0 - 1
21 53 NC Navarra Stefano 0 ITA 1389 | 27 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1835 0 - 1
22 30 1N De Lisa Carmne 0 ITA 1770 | 43 2N Placchetta Orero 0 ITA 1613 1 - O
23 55 NC Cannavo' G useppe 0 ITA 1236 | 31 1IN Ricci Stefano 0 ITA 1764 0 - 1
24 32 1N Vanzan Al essandro 0 ITA 1759 | 47 2N Capitani Roberto 0 ITA 1482 Apn- A
25 37 2N Col antonio Marco 0 ITA 1704 | 52 NC Cecconi Adriano 0 ITA 1413 1 - 0
26 42 2N Musmarra G ovanni 0 ITA 1620 | 41 2N Mgliozzi Guseppe O ITA 1655 0 - 1
27 6 CM Maggi Fabrizio 0.5 ITA 2151 | 1 - F
28 36 1IN Ronmano Ugo 0.5 ITA 1724 | 0 - F
29 38 2N Bernardi Gancarlo 0.5 ITA 1690 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana J| JLrovA - 11012012 29002012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 Quim Marco 2 PER 2169 | 25 Bogosal j evic M odrag 2 SuU 1869 1 - 0

2 7 M Tocco Paol o 2 ITA 2129 | 46 2N D Agostini Rodolfo 2 ITA 1569 1 - O

3 14 CM Pala Gorgio 2 ITA 1993 | 2 FM  Napoli N col o' 1.5 ITA 2327 1- 0

4 1 IM  Vuelban Virgilio 1.5 PH 2347 | 12 CM Sabetta Alessandro 1.5 |TA 2043 1 - 0

5 3 FM G onopbvs Sergejs 1.5 ITA 2297 | 13 CM Sammuri Andrea 1.5 ITA 2000 1 -0

6 21 Si pi one Lui gi 1.5 ITA 1934 | 4 Sohi er Julien 1.5 FRA 2240 0 - 1

7 6 CM Maggi Fabrizio 1.5 ITA 2151 | 18 1N  Battistelli Alessand 1.5 ITA 1943 1 - O

8 17 CM Guliani Sante 1.5 ITA 1963 | 8 M Farina Saverio 1.5 ITA 2111 0 - 1

9 29 1IN Tronca Al essandro 1.5 ITA 1798 | 10 M Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 2082 0 - 1

10 11 CM Antonelli Fabrizio 1.5 ITA 2045 | 33 2N Sernoneta Eugenio 1.5 ITA 1748 0 - 1

11 49 NC Misso Francesco 1.5 ITA 1446 | 15 CM Pierangeli Andrea 1 ITA 1966 0 - 1

12 9 CM G orni Mreno 1 ITA 2091 | 30 1IN De Lisa Carmne 1 ITA 1770 Ap- A
13 26 1IN @uidi Mrco 1 ITA 1853 | 20 CM Roberti Bruno 1 ITA 1940 A- A
14 27 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1835 | 22 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1917 0 - 1
15 23 1IN Arabito G useppe 1 ITA 1874 | 24 1IN D Amico Salvatore 1 ITA 1869 1 - O

16 31 1IN Ricci Stefano 1 ITA 1764 | 41 2N Mgliozzi Guseppe 1 ITA 1655 1 - O
17 50 NC Colella Stefano 1 ITA 1404 | 16 CM Sinmeone Gulio 0.5 ITA 1964 0 - 1
18 44 2N Gerlando Onofrio 0.5 ITA 1610 | 32 1IN Vanzan Al essandro 0.5 ITA 1759 1 - 0

19 45 2N Bocci Sinone 0.5 ITA 1608 | 34 1IN Fargnoli Maurizio 0.5 ITA 1741 0 - 1
20 35 1IN Raccah Ascer 0.5 ITA 1729 | 51 NC Spizzichino David 0.5 ITA 1-0
21 39 2N Miru Massinm 0.5 ITA 1682 | 54 NC D Gazia Afio 0.5 ITA 1350 1 - O
22 47 2N Capitani Roberto 0.5 ITA 1482 | 40 2N Magi Al essandro 0.5 ITA 1671 0 - 1

23 28 1IN Luigi Rinaldo 0 ITA 1802 | 48 NC Caputo Andrea 0 ITA 1482 1 - O
24 52 NC Cecconi Adriano 0 ITA 1413 | 42 2N Musmarra G ovanni 0 ITA 1620 1 - O
25 43 2N Placchetta Orero 0 ITA 1613 | 53 NC Navarra Stefano 0 ITA 1389 1 - 0
26 19 1IN D Mauro G useppe 1 ITA 1942 | 1 - F
27 37 2N Col antonio Marco 1 ITA 1704 | 0 - F
28 36 1IN Ronmano Ugo 0.5 ITA 1724 | 0 - F
29 38 2N Bernardi Gancarlo 0.5 ITA 1690 | 0 - F
30 55 NC Cannavo' G useppe 0 ITA 1236 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana J| JLrovA - 11012012 29002012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 CM Pala Gorgio 3 ITA 1993 | 5 Quim Marco 3 PER 2169 0 - 1

2 4 Sohi er Julien 2.5 FRA 2240 | 7 M Tocco Paol o & ITA 2129 1 - O

3 8 M Farina Saverio 2.5 ITA 2111 | 1 IM  Vuelban Virgilio 2.5 PH 2347 0 - 1

4 10 M Castel franchi Carlo 2.5 ITA 2082 | 3 FM G onovs Sergejs 2.5 ITA 2297 0 - 1

5 33 2N Sernoneta Eugenio 2.5 ITA 1748 | 6 CM  Maggi Fabrizio 2.5 ITA 2151 Aw- A
6 15 CM Pierangeli Andrea 2 ITA 1966 | 25 Bogosal jevic M odrag 2 SU 1869 1 - 0

7 19 1IN Di Mauro G useppe 2 ITA 1942 | 31 1IN R cci Stefano 2 ITA 1764 1 - O

8 22 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1917 | 46 2N D Agostini Rodolfo 2 ITA 1569 1 - O

9 26 1IN @uidi Mrco 1.5 ITA 1853 | 9 CM Gorni Mreno 1.5 ITA 2091 Ax- A
10 30 1IN De Lisa Carmne 1.5 ITA 1770 | 11 CM Antonelli Fabrizio 1.5 ITA 2045 0 - 1

11 13 CM Sammuri Andrea 1.5 ITA 2000 | 21 Si pi one Lui gi 1.5 ITA 1934 Ax- A
12 16 CM Sineone Gulio 1.5 ITA 1964 | 29 1IN Tronca Al essandro 1.5 ITA 1798 1 - 0
13 20 CM Roberti Bruno 1.5 ITA 1940 | 17 CM Guliani Sante 1.5 ITA 1963 Ax- A
14 18 1N  Battistelli Alessand 1.5 |ITA 1943 | 39 2N Mru Massino 1.5 ITA 1682 1 - 0

15 44 2N Gerlando Onofrio 1.5 ITA 1610 | 35 1N Raccah Ascer 1.5 ITA 1729 1 - 0

16 34 1IN Fargnoli Maurizio 1.5 ITA 1741 | 27 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1835 1 - 0
17 24 1N D Anmico Salvatore 1 ITA 1869 | 55 NC Cannavo' G useppe 1 ITA 1236 1 - 0

18 52 NC Cecconi Adriano 1 ITA 1413 | 28 1IN Luigi R naldo 1 ITA 1802 0 - 1

19 37 2N Col antoni o Marco 1 ITA 1704 | 50 NC Colella Stefano 1 ITA 1404 1 - O
20 32 1IN Vanzan Al essandro 0.5 ITA 1759 | 54 NC D Gazia Afio 0.5 ITA 1350 1 - O
21 51 NC Spizzichino David 0.5 ITA | 47 2N Capitani Roberto 0.5 ITA 1482 1 - 0
22 48 NC Caputo Andrea 0 ITA 1482 | 42 2N Mismarra G ovanni 0 ITA 1620 1 - O

23 23 1IN Arabito G useppe 2 ITA 1874 | 0 - F
24 2 FM  Napoli Nicol o' 1.5 ITA 2327 | 0 - F
25 12 CM Sabetta Alessandro 1.5 |ITA 2043 | 0 - F
26 40 2N Magi Al essandro 1.5 ITA 1671 | 0 - F
27 49 NC Misso Francesco 1.5 ITA 1446 | 0 - F
28 41 2N Mgliozzi Guseppe 1 I TA 1655 | 0 - F
29 43 2N Placchetta Orero 1 I TA 1613 | 0 - F
30 36 1IN Ronano Ugo 0.5 ITA 1724 | 0 - F
31 38 2N Bernardi Gancarlo 0.5 ITA 1690 | 0 - F
32 45 2N Bocci Sinone 0.5 ITA 1608 | 0 - F
33 53 NC Navarra Stefano 0 ITA 1389 | 1 - F

FSI - OP - 16A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A) - ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012 - Pag. 10/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana J| JLrovA - 11012012 29002012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 Quim Marco 4 PER 2169 | 4 Sohi er Julien 3.5 FRA 2240 0 - 1

2 6 CM  Maggi Fabrizio 3 ITA 2151 | 15 CM Pierangeli Andrea & ITA 1966 1 - O

3 7 M Tocco Paol o 3 ITA 2129 | 19 1IN D Mauro G useppe 3 ITA 1942 1 - 0

4 22 CM Scagliarini Bruno 3 ITA 1917 | 14 CM Pala Gorgio 8 ITA 1993 0 - 1

5 11 CM Antonelli Fabrizio 2.5 ITA 2045 | 10 M Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 2082 Aw- A
6 34 1IN Fargnoli Maurizio 2.5 ITA 1741 | 16 CM Sinmeone Gulio 2.5 ITA 1964 Aw- A

7 18 1IN  Battistelli Alessand 2.5 ITA 1943 | 44 2N Gerlando Onofrio 2.5 ITA 1610 1 - O

8 9 CM G orni Mreno 2 ITA 2091 | 24 1IN D Amco Salvatore 2 ITA 1869 1 - O

9 28 1IN Luigi Rinaldo 2 ITA 1802 | 13 CM Sammuri Andrea 2 ITA 2000 1 - O

10 17 CM Guliani Sante 2 ITA 1963 | 26 1IN Quidi Mrco 2 ITA 1853 1 - O
11 31 1IN Ricci Stefano 2 ITA 1764 | 20 CM Roberti Bruno 2 ITA 1940 1 - O

12 21 Si pi one Lui gi 2 ITA 1934 | 37 2N Col antonio Marco 2 ITA 1704 Ap- A
13 46 2N D Agostini Rodolfo 2 ITA 1569 | 23 1IN Arabito G useppe 2 ITA 1874 0 - 1

14 35 1N Raccah Ascer 1.5 ITA 1729 | 12 CM Sabetta Alessandro 1.5 ITA 2043 0 - 1

15 29 1N Tronca Al essandro 1.5 ITA 1798 | 49 NC Misso Francesco 1.5 ITA 1446 1 - O

16 39 2N Mru Massino 1.5 ITA 1682 | 30 1IN De Lisa Carmne 1.5 ITA 1770 0 - 1

17 40 2N Magi Al essandro 1.5 ITA 1671 | 32 1IN Vanzan Al essandro 1.5 ITA 1759 0 - 1

18 50 NC Colella Stefano 1 ITA 1404 | 51 NC Spizzichino David 1.5 ITA 1-0

19 27 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1835 | 43 2N Placchetta Orero 1 ITA 1613 0 - 1
20 55 NC Cannavo' G useppe 1 ITA 1236 | 48 NC Caputo Andrea 1 ITA 1482 0 - 1
21 53 NC Navarra Stefano 1 ITA 1389 | 52 NC Cecconi Adriano 1 ITA 1413 1 - O

22 54 NC D Gazia Alfio 0.5 ITA 1350 | 47 2N Capitani Roberto 0.5 ITA 1482 0 - 1

23 42 2N Musmarra G ovanni 0 ITA 1620 | 45 2N Bocci Sinone 0.5 ITA 1608 Aw- A
24 1 IM  Vuelban Virgilio 3.5 PH 2347 | 0 - F
25 3 FM G onpvs Sergejs 3.5 ITA 2297 | 1- F
26 33 2N Sernoneta Eugenio 3 ITA 1748 | 0 - F
27 8 M Farina Saverio 2.5 ITA 2111 | 0 - F
28 25 Bogosal jevic M odrag 2 SU 1869 | 0 - F
29 2 FM  Napoli Nicol o' 1.5 ITA 2327 | 0 - F
30 41 2N Mgliozzi Guseppe 1 ITA 1655 | 0 - F
31 36 1IN Romano Ugo 0.5 ITA 1724 | 0 - F
32 38 2N Bernardi Gancarlo 0.5 ITA 1690 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana J| JLrovA - 11012012 29002012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 Sohi er Julien 4.5 FRA 2240 | 3 FM G onpvs Sergejs 4.5 ITA 2297 0 - 1
2 7 M Tocco Paol o 4 ITA 2129 | 5 Quim Marco 4 PER 2169 0 - 1
3 6 CM Maggi Fabrizio 4 ITA 2151 | 14 CM Pala Gorgio 4 ITA 1993 1 - 0
4 10 M Castel franchi Carlo 3 ITA 2082 | 22 CM Scagliarini Bruno 8 ITA 1917 0 - 1
5 23 1IN Arabito G useppe 3 ITA 1874 | 11 CM Antonelli Fabrizio 3 ITA 2045 0 - 1
6 16 CM Sinmeone Gulio 3 ITA 1964 | 28 1IN Luigi Rinaldo 3 ITA 1802 0 - 1
7 19 1IN Di Mauro G useppe 3 ITA 1942 | 17 CM Guliani Sante 3 ITA 1963 0 - 1
8 33 2N Sernoneta Eugenio 3 ITA 1748 | 31 1IN Ricci Stefano 8 ITA 1764 0 - 1
9 30 1IN De Lisa Carmne 2.5 ITA 1770 | 34 1N Fargnoli Maurizio 3 ITA 1741 1 - O
10 32 1N Vanzan Al essandro 2.5 ITA 1759 | 8 M Farina Saverio 2.5 ITA 2111 0 - 1
11 44 2N Gerlando Onofrio 2.5 ITA 1610 | 21 Si pi one Lui gi 2.5 ITA 1934 0 - 1
12 37 2N Col antoni o Marco 2.5 ITA 1704 | 29 1IN Tronca Al essandro 2.5 ITA 1798 1 - 0
13 20 CM Roberti Bruno 2 ITA 1940 | 43 2N Placchetta Orero 2 ITA 1613 1 - O
14 24 1IN D Amico Salvatore 2 ITA 1869 | 46 2N D Agostini Rodolfo 2 ITA 1569 1 - O
15 25 Bogosal jevic M odrag 2 SU 1869 | 50 NC Colella Stefano 2 ITA 1404 1 - O
16 26 1IN @uidi Mrco 2 ITA 1853 | 53 NC Navarra Stefano 2 ITA 1389 1 - 0
17 48 NC Caputo Andrea 2 ITA 1482 | 35 1N Raccah Ascer 1.5 ITA 1729 0 - 1
18 47 2N Capitani Roberto 1.5 ITA 1482 | 39 2N Miru Massino 1.5 ITA 1682 0 - 1
19 51 NC Spizzichino David 1.5 ITA | 27 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1835 0 - 1
20 45 2N Bocci Sinone 1 ITA 1608 | 55 NC Cannavo' G useppe 1 ITA 1236 1 - O
21 42 2N Musmarra G ovanni 0.5 ITA 1620 | 54 NC D Gazia Afio 0.5 ITA 1350 1 - O
22 1 IM  Vuel ban Virgilio 3.5 PH 2347 | 0 - F
23 18 1N  Battistelli Alessand 3.5 |ITA 1943 | 0 - F
24 9 CM G orni Mreno 3 ITA 2091 | 1 - F
25 15 CM Pierangeli Andrea 3 I TA 1966 | 0 - F
26 12 CM Sabetta Alessandro 2.5 ITA 2043 | 0 - F
27 13 CM Sammuri Andrea 2 I TA 2000 | 0 - F
28 2 FM  Napoli Nicol o' 1.5 ITA 2327 | 0 - F
29 40 2N Magi Al essandro 1.5 ITA 1671 | 0 - F
30 49 NC Misso Francesco 1.5 | TA 1446 | 1 - F
31 41 2N Mgliozzi Guseppe 1 ITA 1655 | 0 - F
32 52 NC Cecconi Adriano 1 | TA 1413 | 1 - F
33 36 1IN Ronano Ugo 0.5 ITA 1724 | 0 - F
34 38 2N Bernardi Gancarlo 0.5 ITA 1690 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana J| JLrovA - 11012012 29002012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM Gonovs Sergejs 5.5 ITA 2297 | 6 CM Maggi Fabrizio 5 ITA 2151 Ap- A
2 5 Quim Marco 5 PER 2169 | 9 CM G orni Moreno 4 ITA 2091 Avp- A
3 11 CM Antonelli Fabrizio 4 ITA 2045 | 4 Sohi er Julien 4.5 FRA 2240 0 - 1

4 28 1IN Luigi Rinaldo 4 ITA 1802 | 7 M Tocco Paol o 4 ITA 2129 0 - 1

5 14 CM Pala Gorgio 4 ITA 1993 | 31 1IN Ricci Stefano 4 ITA 1764 0 - 1

6 17 CM Guliani Sante 4 ITA 1963 | 22 CM Scagliarini Bruno 4 ITA 1917 1 - O

7 8 M Farina Saverio 3.5 ITA 2111 | 30 1IN De Lisa Carmne 3.5 ITA 1770 Aw- A
8 21 Si pi one Lui gi 3.5 ITA 1934 | 18 1N Battistelli Alessand 3.5 ITA 1943 1 - 0

9 15 CM Pierangeli Andrea 3 ITA 1966 | 37 2N Col antonio Marco 3.5 ITA 1704 0 - 1

10 34 1N Fargnoli Maurizio 3 ITA 1741 | 10 M Castel franchi Carlo 3 ITA 2082 0 - 1

11 23 1IN Arabito G useppe 3 ITA 1874 | 16 CM Sinmeone Gulio 3 ITA 1964 0 - 1
12 24 1IN D Anmico Salvatore 3 ITA 1869 | 19 1IN D Mauro G useppe 8 ITA 1942 1 - 0
13 20 CM Roberti Bruno 3 ITA 1940 | 25 Bogosal jevic M odrag 3 SuU 1869 1 - 0
14 12 CM Sabetta Alessandro 2.5 |ITA 2043 | 26 1N Qidi Mrco 8 ITA 1853 0 - 1

15 29 1IN Tronca Al essandro 2.5 ITA 1798 | 44 2N Gerlando Onofrio 2.5 ITA 1610 1 - O

16 49 NC Misso Francesco 2.5 ITA 1446 | 32 1IN Vanzan Al essandro 2.5 ITA 1759 1 - 0

17 39 2N Miru Massinmo 2.5 ITA 1682 | 35 1IN Raccah Ascer 2.5 ITA 1729 0 - 1

18 27 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1835 | 48 NC Caputo Andrea 2 I TA 1482 Ax%- A
19 43 2N Placchetta Omero 2 ITA 1613 | 52 NC Cecconi Adriano 2 ITA 1413 Ap- A
20 50 NC Colella Stefano 2 I TA 1404 | 45 2N Bocci Sinone 2 ITA 1608 0 - 1
21 47 2N Capitani Roberto 1.5 ITA 1482 | 42 2N Misnarra G ovanni 1.5 ITA 1620 0 - 1

22 55 NC Cannavo' G useppe 1 ITA 1236 | 54 NC D Gazia Afio 0.5 ITA 1350 1 - O
23 1 IM  Vuelban Virgilio 3.5 PH 2347 | 0 - F
24 33 2N Sernoneta Eugenio 3 I TA 1748 | 0 - F
25 13 CM Sammuri Andrea 2 I TA 2000 | 0 - F
26 46 2N D Agostini Rodolfo 2 ITA 1569 | 0 - F
27 53 NC Navarra Stefano 2 I TA 1389 | 0 - F
28 2 FM  Napoli Nicol o' 1.5 ITA 2327 | 0 - F
29 40 2N Magi Al essandro 1.5 ITA 1671 | 0 - F
30 51 NC Spizzichino David 1.5 ITA | 1 - F
31 41 2N Mgliozzi Guseppe 1 ITA 1655 | 0 - F
32 36 1IN Ronano Ugo 0.5 ITA 1724 | 0 - F
33 38 2N Bernardi Gancarlo 0.5 ITA 1690 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana J| JLrovA - 11012012 29002012

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM Gonovs Sergejs 6 ITA 2297 | 5 Quim Marco 5.5 PER 2169 Aw- A
2 4 Sohi er Julien 5.5 FRA 2240 | 6 CM  Maggi Fabrizio 5.5 ITA 2151 1 - 0

3 31 1IN Ricci Stefano 5 ITA 1764 | 7 M Tocco Paol o 5 ITA 2129 0 - 1

4 37 2N Col antoni o Marco 4.5 ITA 1704 | 17 CM Guliani Sante 5 ITA 1963 0 - 1

5 9 CM G orni Mreno 4.5 ITA 2091 | 21 Si pi one Lui gi 4.5 ITA 1934 0 - 1

6 22 CM Scagliarini Bruno 4 ITA 1917 | 8 M Farina Saverio 4 ITA 2111 0 - 1

7 10 M Castelfranchi Carlo 4 ITA 2082 | 20 CM Roberti Bruno 4 ITA 1940 1 - O

8 26 1IN @uidi Mrco 4 ITA 1853 | 11 CM Antonelli Fabrizio 4 ITA 2045 Aw- A
9 30 1IN De Lisa Carmne 4 ITA 1770 | 14 CM Pala Gorgio 4 ITA 1993 1 - 0

10 16 CM Sinmeone Gulio 4 ITA 1964 | 24 1IN D Amico Salvatore 4 ITA 1869 1 - O

11 18 1IN  Battistelli Alessand 3.5 ITA 1943 | 28 1IN Luigi Rinaldo 4 ITA 1802 1 - O

12 35 1N Raccah Ascer 3.5 ITA 1729 | 49 NC Msso Francesco 3.5 ITA 1446 0 - 1

13 15 CM Pierangeli Andrea 3 ITA 1966 | 29 1IN Tronca Al essandro 3.5 ITA 1798 1 - 0

14 19 1IN D Muro G useppe 3 ITA 1942 | 23 1IN Arabito G useppe 8 ITA 1874 1 - O
15 25 Bogosal jevic M odrag 3 SuU 1869 | 27 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1835 0 - 1

16 32 1IN Vanzan Al essandro 2.5 ITA 1759 | 12 CM Sabetta Alessandro 2.5 ITA 2043 1 - 0

17 48 NC Caputo Andrea 2.5 ITA 1482 | 39 2N Miru Mssino 2.5 ITA 1682 Aw- A
18 42 2N Musnarra G ovanni 2.5 ITA 1620 | 51 NC Spizzichino David 2.5 ITA 1-0

19 44 2N Gerlando Onofrio 2.5 ITA 1610 | 43 2N Placchetta Orero 2.5 ITA 1613 0 - 1
20 52 NC Cecconi Adriano 2.5 ITA 1413 | 50 NC Colella Stefano 2 ITA 1404 1 - O
21 55 NC Cannavo' G useppe 2 ITA 1236 | 47 2N Capitani Roberto 1.5 ITA 1482 0 - 1

22 1 IM  Vuel ban Virgilio 3.5 PH 2347 | 0 - F
23 33 2N Sernpneta Eugenio 3 I TA 1748 | 0 - F
24 34 1IN Fargnoli Maurizio 3 I TA 1741 | 0 - F
25 45 2N Bocci Sinone 3 I TA 1608 | 0 - F
26 13 CM Sammuri Andrea 2 I TA 2000 | 0 - F
27 46 2N D Agostini Rodolfo 2 I TA 1569 | 0 - F
28 53 NC Navarra Stefano 2 ITA 1389 | 0 - F
29 2 FM  Napoli Nicol o' 1.5 ITA 2327 | 0 - F
30 40 2N Magi Al essandro 1.5 ITA 1671 | 0 - F
31 41 2N Mgliozzi Guseppe 1 ITA 1655 | 0 - F
32 36 1IN Romano Ugo 0.5 ITA 1724 | 0 - F
33 38 2N Bernardi Gancarlo 0.5 ITA 1690 | 0 - F
34 54 NC D Gazia Alfio 0.5 ITA 1350 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana ' J' ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012

IM  PHI El o FI DE: 2347 Perf: 2765 Media: 1965.00 WW: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 34 IN Fargnoli Maurizio I TA 1741 606 0.92 1 1 1
3 B 12 CM Sabetta Al essandro I TA 2043 304 0.86 1 2 2
4 N 8 M Fari na Saverio I TA 2111 236 0.8 1 3 3
5 0 0 F 3 3
6 0 0 F 3 3
7 0 0 F 3 3
8 0 0 F 3 3
2.58 3 3

FM | TA El o FI DE: 2327 Perf: 1861 Media: 1861.00 WW: -0.8
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 35 1IN Raccah Ascer I TA 1729 598 0.92 1 1 1
3 N14 CM Pala Gorgio I TA 1993 334 0.88 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F 1 1
8 0 0 F1 1
1.8 1 1

FM I TA El o FI DE: 2297 Perf: 2179 Media: 2062.57 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 1IN @uidi Marco | TA 1853 444 0.92 1 1 1
2 N 18 1N Battistelli Al essandro I TA 1943 354 0.89 Ay 1 1
3 B 13 CM  Sanmuri Andrea I TA 2000 1 1 2
4 N 10 M Castel franchi Carlo I TA 2082 215 0.77 1 2 3
5 0 1 F 2 4
6 N 4 Sohi er Julien FRA 2240 57 0.58 1 3 5
7 B 6 CM  Maggi Fabrizio ITA 2151 146 0.7 Ay 3 5
8 B 5 Quim Marco PER 2169 128 0.67 Ay 3 5
4.53 3 5

FRA El o FI DE: 2240 Perf: 2317 Media: 2065.38 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CM Vannelli Vittorio I TA 1835 405 0.92 1 1 1
2 B 17 CM G@Guliani Sante ITA 1963 277 0.83 Ay 1 1
3 N 21 Si pi one Lui gi I TA 1934 306 0.86 1 2 2
4 B 7 M Tocco Paol o I TA 2129 111 0.65 1 3 3
5 N5 Quim Marco PER 2169 71 0.6 1 4 4
6 B 3 FM G onpvs Sergejs I TA 2297 -57 0.42 0 4 4
7 N11 CM Antonelli Fabrizio I TA 2045 195 0.75 1 5 5
8 B 6 CM  Maggi Fabrizio I TA 2151 89 0.62 1 6 6
5.65 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana ! J’ ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012

PER El o FI DE: 2169 Perf: 2239 Media: 2045.12 WWe: 0.83
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 IN Luigi Rinaldo I TA 1802 367 0.9 1 1 1
2 N 20 CM  Roberti Bruno I TA 1940 229 0.79 1 2 2
3 B 25 Bogosal j evic M odrag SU 1869 300 0.85 1 3 3
4 N 14 CM Pala Gorgio I TA 1993 176 0.73 1 4 4
5 B 4 Sohi er Julien FRA 2240 -71 0.4 0 4 4
6 N 7 M Tocco Paol o I TA 2129 40 0.56 1 5 5
7 B9 CM G orni Mreno I TA 2091 78 0.61 Ay 5 5
8 N 3 FM G onovs Sergejs ITA 2297 -128 0.33 Ay 5 5
5.17 5 5

CM ITA El o FI DE: 2151 Perf: 2100 Media: 1997.86 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Tronca Al essandro I TA 1798 353 0.89 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 18 1N Battistelli Alessandro |TA 1943 208 0.77 1 1 2
4 N 33 2N Sernopneta Eugenio I TA 1748 403 0.92 Ay 1 2
5 B 15 CM Pierangeli Andrea I TA 1966 185 0.74 1 2 3
6 B 14 CM Pala Gorgio | TA 1993 158 0.71 1 3 4
7 N3 FM G onovs Sergejs ITA 2297 -146 0.3 Ay 3 4
8 N 4 Sohi er Julien FRA 2240 -89 0.38 0 3 4
4.71 3 4

M I TA El o FI DE: 2129 Perf: 2090 Media: 1896.62 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1IN De Lisa Carmine I TA 1770 359 0.9 1 1 1
2 N 22 CM Scagliarini Bruno I TA 1917 212 0.77 1 2 2
3 B 46 2N D Agostini Rodolfo I TA 1569 560 0.92 1 3 3
4 N 4 Sohi er Julien FRA 2240 -1110.35 O 3 3
5 B 19 1IN D Muro G useppe I TA 1942 187 0.74 1 4 4
6 B 5 Quim Marco PER 2169 -40 0.44 O 4 4
7 N 28 IN Luigi Rinaldo | TA 1802 327 0.87 1 5 5
8 N 31 1IN Ricci Stefano I TA 1764 365 0.9 1 6 6
5.89 6 6

M I TA Elo FIDE 2111 Perf: 2080 Media: 1922.00 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Ricci Stefano ITA 1764 347 0.89 1 1 1
2 B 21 Si pi one Lui gi I TA 1934 177 0.73 Ay 1 1
3 N 17 CM Guliani Sante I TA 1963 148 0.7 1 2 2
4 B 1 IM  Vuelban Virgilio PH 2347 -236 0.2 0 2 2
5 0 0 F 2 2
6 N 32 1IN Vanzan Al essandro I TA 1759 352 0.89 1 3 3
7 B 30 1IN De Lisa Carnmne ITA 1770 341 0.88 Ay 3 3
8 N 22 CM  Scagliarini Bruno I TA 1917 194 0.75 1 4 4
5.04 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana ! J’ ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012

cM I TA El o FI DE: 2091 Perf: 1847 Media: 1846.14 WW: -1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Vanzan Al essandro I TA 1759 332 0.88 1 1 1
2 N 46 2N D Agostini Rodolfo I TA 1569 522 0.92 O 1 1
3 B 30 1IN De Lisa Carmne I TA 1770 321 0.87 A 1 1
4 N 26 1IN Qidi Mrco | TA 1853 238 0.8 Ay 1 1
5 B 24 1N D Anico Salvatore | TA 1869 222 0.78 1 2 2
6 0 1 F 2 3
7 N5 Quim Marco PER 2169 -78 0.39 Ay 2 3
8 B 21 Si pi one Lui gi I TA 1934 157 0.71 O 2 3
5. 35 2 3

M | TA El o FI DE: 2082 Perf: 1991 Media: 1896.00 WWe: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 2N Sernoneta Eugenio I TA 1748 334 0.88 Ay 0 0
2 B 3 2N Mru Mssino | TA 1682 400 0.92 1 1 1
3 N 29 1IN Tronca Al essandro I TA 1798 284 0.84 1 2 2
4 B 3 FM  Gronovs Sergejs I TA 2297 -2150.23 O 2 2
5 N 11 CM  Antonelli Fabrizio I TA 2045 37 0.55 Ay 2 2
6 B 22 CM Scagliarini Bruno | TA 1917 165 0.72 0 2 2
7 N 34 1IN Fargnoli Maurizio ITA 1741 341 0.88 1 3 3
8 B 20 CM Roberti Bruno I TA 1940 142 0.69 1 4 4
5.71 4 4

CcM ITA El o FI DE: 2045 Perf: 1916 Media: 1872.38 WWe: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 1IN Fargnoli Maurizio I TA 1741 304 0.86 Ay 0 0
2 N 40 2N Magi Al essandro ITA 1671 374 0.9 1 1 1
3 B 33 2N Sernopneta Eugenio I TA 1748 297 0.85 O 1 1
4 N 30 IN De Lisa Carmne I TA 1770 275 0.83 1 2 2
5B 10 M Castel franchi Carlo | TA 2082 -37 0.45 Ay 2 2
6 N 23 1IN Arabito G useppe I TA 1874 171 0.73 1 3 3
7 B 4 Sohi er Julien FRA 2240 -1950.25 0 3 3
8 N 26 1IN @idi Mrco | TA 1853 192 0.75 Ay 3 3
5. 62 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2043 Perf: 1788 Media: 1859.60 WW: -1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 44 2N Gerlando Onofrio I TA 1610 433 0.92 1 1 1
3 N1 IM  Vuelban Virgilio PH 2347 -3040.14 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 35 1IN Raccah Ascer I TA 1729 314 0.86 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 B 26 1IN @idi Mrco I TA 1853 190 0.75 O 2 2
8 N 32 1IN Vanzan Al essandro I TA 1759 284 0.84 O 2 2
3.51 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana ! J’ ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012

CM |ITA Elo Italia: 2000 Variaz: -36 Perf: 1634 Media: 1874. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 IN Raccah Ascer I TA 1729 271 0.83 Ay 0 0
2 B 45 2N Bocci Sinone I TA 1608 392 0.92 1 1 1
3 N 3 FM G onobvs Sergejs I TA 2297 -2970.15 0 1 1
4 B 21 Si pi one Lui gi I TA 1934 66 0.59 Ay 1 1
5 N 28 IN Luigi Rinaldo I TA 1802 198 0.76 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
3.25 1 1

CM ITA El o FI DE: 1993 Perf: 1971 Media: 1971.00 WWe: -0.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 2N Col antonio Marco I TA 1704 289 0.84 1 1 1
2 N 15 CM Pierangeli Andrea I TA 1966 27 0.54 1 2 2
3 B 2 FM  Napoli Nicol o' | TA 2327 -3340.12 1 3 3
4 B 5 Quim Marco PER 2169 -176 0.27 0 3 3
5 N 22 CM Scagliarini Bruno I TA 1917 76 0.6 1 4 4
6 N 6 CM Maggi Fabrizio I TA 2151 -158 0.29 0 4 4
7 B 3 1IN Ricci Stefano I TA 1764 229 0.79 O 4 4
8 N 30 1IN De Lisa Carmine I TA 1770 223 0.78 0 4 4
4.23 4 4

CM ITA El o FI DE: 1966 Perf: 1818 Media: 1802.29 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 2N Mgliozzi G useppe I TA 1655 311 0.86 1 1 1
2 B 14 CM Pala Gorgio I TA 1993 -27 0.46 O 1 1
3 N 49 NC Misso Francesco I TA 1446 1 1 2
4 B 25 Bogosal j evic M odrag SU 1869 97 0.63 1 2 3
5 N 6 CM  Maggi Fabrizio I TA 2151 -1850.26 O 2 3
6 0 0 F 2 3
7 B 37 2N Colantonio Marco I TA 1704 262 0.82 0 2 3
8 B 29 IN Tronca Al essandro I TA 1798 168 0.72 1 3 4
3.75 3 4

CM ITA El o FI DE: 1964 Perf: 1743 Media: 1704.86 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 49 NC Misso Francesco I TA 1446 0 0 0
3 N50 NC Colella Stefano I TA 1404 1 0 1
4 B 29 1IN Tronca Al essandro I TA 1798 166 0.72 1 1 2
5 N 34 1IN Fargnoli Maurizio I TA 1741 223 0.78 Ay 1 2
6 B 28 1IN Luigi Rinaldo I TA 1802 162 0.71 O 1 2
7 N 23 1IN Arabito G useppe I TA 1874 90 0.62 1 2 3
8 B 24 1IN D Anico Salvatore | TA 1869 95 0.63 1 3 4
3.46 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana ! J’ ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012

cM I TA El o FI DE: 1963 Perf: 2109 Media: 1915.88 WW: 1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 2N  Musmarra G ovanni I TA 1620 343 0.88 1 1 1
2 N 4 Sohi er Julien FRA 2240 -277 0.17 Ay 1 1
3 B 8 M Fari na Saverio I TA 2111 -148 0.3 O 1 1
4 N 20 CM Roberti Bruno I TA 1940 23 0.53 Ay 1 1
5 B 26 IN Quidi Mrco I TA 1853 110 0.65 1 2 2
6 N 19 1IN D Mauro G useppe I TA 1942 21 0.53 1 3 3
7 B 22 CM Scagliarini Bruno I TA 1917 46 0.56 1 4 4
8 N 37 2N Colantonio Marco I TA 1704 259 0.82 1 5 5
4. 44 5 5

IN ITA El o FI DE: 1943 Perf: 1972 Media: 1869.86 WWe: 0.38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 43 2N Placchetta Onero I TA 1613 330 0.88 1 1 1
2 B3 FM G onobvs Sergejs I TA 2297 -3540.11 Ay 1 1
3 N6 CM  Maggi Fabrizio ITA 2151 -208 0.23 0 1 1
4 B 39 2N Mru Massinm I TA 1682 261 0.82 1 2 2
5 B 44 2N Gerlando Onofrio I TA 1610 333 0.838 1 3 3
6 0 0 F 3 3
7 N 21 Si pi one Luigi I TA 1934 9 0.51 O 3 3
8 B 28 1IN Luigi Rinaldo I TA 1802 141 0.69 1 4 4
4.12 4 4

IN I TA El o FI DE: 1942 Perf: 1717 Media: 1807.14 WW: -1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 2N D Agostini Rodolfo I TA 1569 373 0.9 O 0 0
2 N 48 NC Caputo Andrea I TA 1482 1 0 1
3 0 1 FO 2
4 B 31 IN Ricci Stefano I TA 1764 178 0.73 1 1 3
5 N7 M Tocco Paol o I TA 2129 -187 0.26 0 1 3
6 B 17 CM Guliani Sante I TA 1963 -21 0.47 O 1 3
7 N 24 1IN D Anico Salvatore | TA 1869 73 0.6 0 1 3
8 B 23 1IN Arabito G useppe | TA 1874 68 0.59 1 2 4
3.55 2 4

CcM ITA El o FI DE: 1940 Perf: 1850 Media: 1849.38 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 2N Capitani Roberto | TA 1482 458 0.92 1 1 1
2 B5 Quim Marco PER 2169 -2290.21 O 1 1
3 N 26 1IN GQuidi Marco I TA 1853 87 0.62 Ay 1 1
4 B 17 CM Guliani Sante I TA 1963 -23 0.47 A 1 1
5 N 31 1IN Ricci Stefano I TA 1764 176 0.73 0 1 1
6 B 43 2N Placchetta Orero I TA 1613 327 0.87 1 2 2
7 B 25 Bogosal j evic M odrag SU 1869 71 0.6 1 3 3
8 N 10 M Castel franchi Carlo I TA 2082 -142 0.31 O 3 3
4.73 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana ! J’ ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012

| TA El o FI DE: 1934 Perf: 1904 Media: 1897.62 WW: 1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 NC Caputo Andrea I TA 1482 0 1
2 N 8 M Fari na Saverio I TA 2111 -177 0.27 Ay 0 1
3 B 4 Sohi er Julien FRA 2240 -3060.14 0 0 1
4 N 13 CM Sanmmuri Andrea I TA 2000 Ay 0 1
5 B 37 2N  Col antoni o Marco I TA 1704 230 0.79 Ay 0 1
6 N 44 2N  Gerlando Onofrio I TA 1610 324 0.87 1 1 2
7 B 18 1N Battistelli Al essandro I TA 1943 -9 0.49 1 2 3
8 N 9 CM G orni Mreno I TA 2091 -157 0.29 1 3 4
2.85 3 4

cM I TA El o FI DE: 1917 Perf: 1861 Media: 1886.88 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Cecconi Adriano I TA 1413 1 0 1
2 B7 M Tocco Paol o I TA 2129 -2120.23 0 0 1
3 N 27 CM \Vannelli Vittorio | TA 1835 82 0.61 1 1 2
4 B 46 2N D Agostini Rodolfo I TA 1569 348 0.89 1 2 3
5 B 14 CM Pala Gorgio I TA 1993 -76 0.4 O 2 3
6 N10 M Castel franchi Carlo | TA 2082 -1650.28 1 3 4
7 N17 CM Guliani Sante I TA 1963 -46 0.44 0 3 4
8 B 8 M Fari na Saverio I TA 2111 -1940.25 0 3 4
3.1 3 4

IN I TA El o FI DE: 1874 Perf: 1730 Media: 1806.71 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Navarra Stefano I TA 1389 1 0 1
2 N 25 Bogosal j evic M odrag SU 1869 5 0.51 O 0 1
3 B 24 1IN D Amco Salvatore I TA 1869 5 0.51 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 N 46 2N D Agostini Rodolfo I TA 1569 305 0.86 1 2 3
6 B 11 CM Antonelli Fabrizio | TA 2045 -1710.27 O 2 3
7 B 16 CM Sineone Gulio | TA 1964 -90 0.38 0 2 3
8 N 19 1IN D Mauro G useppe I TA 1942 -68 0.41 0 2 3
2.94 2 3

IN I TA El o FI DE: 1869 Perf: 1630 Media: 1678.75 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N54 NC D Gazia Alfio I TA 1350 Ay 0 0
2 B50 NC Colella Stefano I TA 1404 Ay 0 0
3 N 23 1IN Arabito G useppe | TA 1874 -5 0.49 0 0 0
4 B 55 NC Cannavo' G useppe I TA 1236 1 0 1
5 N9 CM G orni Mreno I TA 2091 -2220.22 0 0 1
6 B 46 2N D Agostini Rodol fo I TA 1569 300 0.85 1 1 2
7 B 19 1IN D Mauro G useppe I TA 1942 -73 0.4 1 2 3
8 N 16 CM Sineone Gulio I TA 1964 -95 0.37 0 2 3
2.33 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana ! J’ ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012

SuUl El o FI DE: 1869 Perf: 1691 Media: 1774.86 WWe: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Cannavo' G useppe I TA 1236 1 0 1
2 B 23 1IN Arabito G useppe I TA 1874 -5 0.49 1 1 2
3 N5 Quim Marco PER 2169 -3000.15 O 1 2
4 N 15 CM Pierangeli Andrea I TA 1966 -97 0.37 0 1 2
5 0 0 F1 2
6 B 50 NC Colella Stefano I TA 1404 1 1 3
7 N 20 CM Roberti Bruno I TA 1940 -71 0.4 O 1 3
8 B 27 CM Vannelli Vittorio I TA 1835 34 0.55 0 1 3
1.96 1 3

1IN I TA El o FI DE: 1853 Perf: 1966 Media: 1946.25 WWe: 1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 FM Gronovs Sergejs I TA 2297 -444 0.08 O 0 0
2 N 28 1IN Luigi Rinaldo | TA 1802 51 0.57 1 1 1
3 B 20 CM Roberti Bruno ITA 1940 -87 0.38 Ay 1 1
4 B 9 CM G orni Mreno I TA 2091 -238 0.2 Ay 1 1
5 N 17 CM Guliani Sante I TA 1963 -1100.35 0 1 1
6 B 53 NC Navarra Stefano I TA 1389 1 1 2
7 N 12 CM Sabetta Al essandro I TA 2043 -1900.25 1 2 3
8 B 11 CM Antonelli Fabrizio I TA 2045 -192 0.25 Ay 2 3
2.08 2 3

CM ITA El o FI DE: 1835 Perf: 1482 Media: 1750.14 WWe: -1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 Sohi er Julien FRA 2240 -4050.08 O 0 0
2 N 53 NC Navarra Stefano I TA 1389 1 0 1
3 B 22 CM Scagliarini Bruno I TA 1917 -82 0.39 O 0 1
4 N 34 1IN Fargnoli Maurizio I TA 1741 94 0.63 O 0 1
5 B 43 2N Placchetta QOrero I TA 1613 222 0.78 O 0 1
6 N 51 NC Spizzichino David I TA 0.5 1 1 2
7 B 48 NC Caputo Andrea I TA 1482 Ay 1 2
8 N 25 Bogosal j evic M odrag SUl 1869 -34 0.45 1 2 3
2.33 2 3

1IN I TA El o FI DE: 1802 Perf: 1708 Media: 1869.12 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 Quim Marco PER 2169 -367 0.1 0 0 0
2 B 26 1IN Q@iidi Mrco | TA 1853 -51 0.43 0 0 0
3 B 48 NC Caputo Andrea I TA 1482 1 0 1
4 N 52 NC Cecconi Adriano I TA 1413 1 0 2
5 B 13 CM Sammuri Andrea I TA 2000 1 0 3
6 N 16 CM Sineone Gulio | TA 1964 -162 0.29 1 1 4
7 B 7 M Tocco Paol o I TA 2129 -3270.13 0 1 4
8 N 18 1IN Battistelli Al essandro I TA 1943 -1410.31 O 1 4
1.26 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana ! Jl ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012

IN ITA El o FI DE: 1798 Perf: 1594 Media: 1846.14 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BE6 CM Maggi Fabrizio I TA 2151 -3530.11 Ay 0 0
2 N 51 NC Spizzichino David I TA 0.5 1 1 1
3 B 10 M Castel franchi Carlo | TA 2082 -2840.16 0 1 1
4 N 16 CM Sinmeone Gulio I TA 1964 -166 0.28 0 1 1
5 B 49 NC Misso Francesco I TA 1446 1 1 2
6 N 37 2N Col antonio Marco I TA 1704 94 0.63 0 1 2
7 B 44 2N Gerlando Onofrio I TA 1610 188 0.74 1 2 3
8 N 15 CM Pierangeli Andrea I TA 1966 -168 0.28 0 2 3
2.2 2 3

1IN I TA El o FIDE: 1770 Perf: 2021 Media: 1925.62 WW: 2.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 M Tocco Paol o I TA 2129 -359 0.1 0 0 0
2 B 43 2N Placchetta Orero I TA 1613 157 0.71 1 1 1
3 N9 CM Gorni Mreno ITA 2091 -3210.13 Ay 1 1
4 B 11 CM Antonelli Fabrizio I TA 2045 -2750.17 O 1 1
5 N 39 2N Muru Massi no I TA 1682 88 0.62 1 2 2
6 B 34 1IN Fargnoli Maurizio I TA 1741 29 0.54 1 3 3
7 N 8 M Fari na Saverio I TA 2111 -3410.12 Ay 3 3
8 B 14 CM Pala Gorgio I TA 1993 -2230.22 1 4 4
2.61 4 4

IN ITA El o FI DE: 1764 Perf: 1935 Media: 1844.25 WWe: 1.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 M Farina Saverio I TA 2111 -347 0.11 O 0 0
2 N 55 NC Cannavo' G useppe I TA 1236 1 0 1
3 B 41 2N Mgliozzi G useppe I TA 1655 109 0.65 1 1 2
4 N 19 1IN D Muro G useppe I TA 1942 -178 0.27 0 1 2
5 B 20 CM Roberti Bruno | TA 1940 -176 0.27 1 2 3
6 N 33 2N Sernoneta Eugenio I TA 1748 16 0.52 1 3 4
7 N14 CM Pala Gorgio I TA 1993 -2290.21 1 4 5
8 B 7 M Tocco Paol o I TA 2129 -3650.1 O 4 5
2.13 4 5

IN I TA El o FIDE: 1759 Perf: 1633 Media: 1725.50 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM G orni Mreno I TA 2091 -3320.12 0 0 0
2 B 47 2N Capitani Roberto I TA 1482 277 0.83 Ay 0 0
3 N 44 2N Gerlando Onofrio I TA 1610 149 0.7 0 0 0
4 B 54 NC D Gazia Afio I TA 1350 1 0 1
5 N 40 2N Magi Al essandro I TA 1671 88 0.62 1 1 2
6 B 8 M Fari na Saverio I TA 2111 -3520.11 0 1 2
7 N 49 NC Misso Francesco I TA 1446 0 1 2
8 B 12 CM Sabetta Al essandro I TA 2043 -2840.16 1 2 3
2.54 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana ' J' ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012

2N I TA El o FIDE: 1748 Perf: 1921 Media: 1878.40 WWe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 M Castel franchi Carlo I TA 2082 -3340.12 Ay 0 0
2 N54 NC D Gazia Alfio I TA 1350 1 0 1
3 N11 CM Antonelli Fabrizio | TA 2045 -297 0.15 1 1 2
4 B 6 CM  Maggi Fabrizio ITA 2151 -4030.08 Ay 1 2
5 0 0 F1 2
6 B 31 1IN Ricci Stefano I TA 1764 -16 0.48 O 1 2
7 0 0 F1 2
8 0 0 F1 2
0. 83 1 2

IN ITA El o FIDE: 1741 Perf: 1901 Media: 1950. 14 WMW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 CM Antonelli Fabrizio I TA 2045 -304 0.14 Ay 0 0
2 B1 IM  Vuel ban Virgilio PHI 2347 -606 0.08 0 0 0
3 N 45 2N Bocci Sinpne | TA 1608 133 0.68 1 1 1
4 B 27 CM Vannelli Vittorio I TA 1835 -94 0.37 1 2 2
5 B 16 CM Sineone Gulio I TA 1964 -2230.22 Ay 2 2
6 N 30 1IN De Lisa Carnmine ITA 1770 -29 0.46 0 2 2
7 B10 M Castel franchi Carlo | TA 2082 -3410.12 0 2 2
8 0 0 F 2 2
2.07 2 2

1IN I TA El o FIDE: 1729 Perf: 1417 Media: 1798.57 WWe: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 CM Sammuri Andrea I TA 2000 Ay 0 0
2 N2 FM Napoli Nicol o | TA 2327 -598 0.08 0 0 0
3 B 51 NC Spizzichino David I TA 0.5 1 1 1
4 N 44 2N Gerlando Onofrio I TA 1610 119 0.66 O 1 1
5 B 12 CM Sabetta Al essandro I TA 2043 -3140.14 0 1 1
6 N 48 NC Caputo Andrea I TA 1482 1 1 2
7 N 39 2N Miru Massinp | TA 1682 47 0.57 1 2 3
8 B 49 NC Misso Francesco I TA 1446 0 2 3
1. 45 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana ' J' ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012

2N I TA El o FI DE: 1704 Perf: 1824 Media: 1781.57 WWwe: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 CM Pala Gorgio I TA 1993 -2890.16 O 0 0
2 B 52 NC Cecconi Adriano I TA 1413 1 0 1
3 0 0O FO 1
4 B 50 NC Colella Stefano I TA 1404 1 0 2
5 N 21 Si pi one Lui gi I TA 1934 -2300.21 Ay 0 2
6 B 29 1IN Tronca Al essandro I TA 1798 -94 0.37 1 1 3
7 N 15 CM Pierangeli Andrea | TA 1966 -262 0.18 1 2 4
8 B 17 CM Guliani Sante I TA 1963 -2590.18 0 2 4
1.1 2 4
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2N I TA El o FI DE: 1682 Perf: 1528 Media: 1691.14 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N10 M Castelfranchi Carlo | TA 2082 -400 0.08 0 0 0
3 B54 NC D Gazia Afio I TA 1350 1 0 1
4 N 18 IN Battistelli Al essandro I TA 1943 -2610.18 O 0 1
5 B 30 1IN De Lisa Carmne I TA 1770 -88 0.38 0 0 1
6 N 47 2N Capitani Roberto I TA 1482 200 0.76 1 1 2
7 B 35 1IN Raccah Ascer I TA 1729 -47 0.43 O 1 2
8 N 48 NC Caputo Andrea I TA 1482 Ay 1 2
1.83 1 2

2N I TA Elo FIDE: 1671 Perf: 1637 Media: 1762.00 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 11 CM Antonelli Fabrizio | TA 2045 -374 0.1 0 0 0
3 N 47 2N Capitani Roberto I TA 1482 189 0.75 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 32 1IN Vanzan Al essandro I TA 1759 -88 0.38 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F 1 1
1.23 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana l J' ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012

2N I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1659 Media: 1783.33 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 CM Pierangeli Andrea I TA 1966 -3110.14 O 0 0
2 N 42 2N Misnarra G ovanni I TA 1620 35 0.55 1 1 1
3 N 31 1IN Ricci Stefano I TA 1764 -1090.35 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
1.04 1 1

2N I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1298 Media: 1564.71 WWe: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 CM Guliani Sante I TA 1963 -3430.12 0 0 0
2 B 41 2N Mgliozzi G useppe | TA 1655 -35 0.45 0 0 0
3 N 52 NC Cecconi Adriano I TA 1413 0 0 0
4 N 48 NC Caputo Andrea I TA 1482 0 0 0
5 B 45 2N  Bocci Sinmone I TA 1608 12 0.52 Ay 0 0
6 B 54 NC D Gazia Alfio I TA 1350 1 0 1
7 N 47 2N Capitani Roberto I TA 1482 138 0.69 1 1 2
8 B 51 NC Spizzichino David I TA 0.5 1 2 3
1.78 2 3

2N I TA El o FIDE: 1613 Perf: 1643 Media: 1700.00 WWw: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1N Battistelli Al essandro I TA 1943 -3300.12 0 0 0
2 N 30 1IN De Lisa Carmne I TA 1770 -157 0.29 0 0 0
3 B 53 NC Navarra Stefano I TA 1389 1 0 1
4 0 0 FO 1
5 N 27 CM Vannelli Vittorio I TA 1835 -2220.22 1 1 2
6 N 20 CM Roberti Bruno I TA 1940 -3270.13 0 1 2
7 B 52 NC Cecconi Adriano I TA 1413 Ay 1 2
8 N 44 2N Gerlando Onofrio I TA 1610 3 0.5 1 2 3
1.26 2 3

2N I TA El o FI DE: 1610 Perf: 1674 Media: 1831.29 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 12 CM Sabetta Al essandro | TA 2043 -4330.08 0 0 0
3 B 32 1IN Vanzan Al essandro I TA 1759 -149 0.3 1 1 1
4 B 35 1N Raccah Ascer I TA 1729 -1190.34 1 2 2
5 N 18 1IN Battistelli Al essandro I TA 1943 -3330.12 0 2 2
6 B 21 Si pi one Lui gi I TA 1934 -3240.13 0 2 2
7 N 29 1IN Tronca Al essandro I TA 1798 -188 0.26 O 2 2
8 B 43 2N Placchetta Orero I TA 1613 -3 0.5 0 2 2
1.73 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana ! J’ ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012

2N I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1393 Media: 1600.20 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 13 CM Samuri Andrea I TA 2000 0 0 0
3 B 34 1IN Fargnoli Maurizio I TA 1741 -1330.32 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 42 2N  Musmarra G ovanni I TA 1620 -12 0.48 Ay 0 0
6 B 55 NC Cannavo' G useppe I TA 1236 1 0 1
7 N 50 NC Colella Stefano I TA 1404 1 0 2
8 0 0O FO 2
0.8 0 2

2N I TA El o FI DE: 1569 Perf: 1846 Media: 1970.33 WWe: 1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN D Mwuro G useppe I TA 1942 -3730.1 1 1 1
2 B9 CM G orni Mreno I TA 2091 -5220.08 1 2 2
3 N7 M Tocco Paol o I TA 2129 -560 0.08 O 2 2
4 N 22 CM Scagliarini Bruno I TA 1917 -348 0.11 O 2 2
5 B 23 1N Arabito G useppe | TA 1874 -3050.14 0 2 2
6 N 24 1IN D Amico Salvatore I TA 1869 -3000.15 O 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
0. 66 2 2

2N I TA El o FI DE: 1482 Perf: 1393 Media: 1608.29 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM Roberti Bruno I TA 1940 -458 0.08 O 0 0
2 N 32 1IN Vanzan Al essandro I TA 1759 -2770.17 Ay 0 0
3 B 40 2N Magi Al essandro I TA 1671 -189 0.25 0 0 0
4 N 51 NC Spizzichino David I TA 0.5 O 0 0
5 N54 NC D Gazia Alfio I TA 1350 1 0 1
6 B 39 2N Miru Massinmo I TA 1682 -2000.24 0 0 1
7 B 42 2N Misnmarra G ovanni I TA 1620 -1380.31 0 0 1
8 N 55 NC Cannavo' G useppe I TA 1236 1 0 2
1.05 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 33 Perf: 1515 Media: 1722.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 Si pi one Luigi I TA 1934 -452 0.08 0 0 0
2 B 19 1IN D Mauro G useppe I TA 1942 -460 0.08 0 0 0
3 N 28 1IN Luigi Rinaldo | TA 1802 -3200.13 O 0 0
4 B 42 2N  Musmarra G ovanni I TA 1620 -1380.31 1 1 1
5 N 55 NC Cannavo' G useppe I TA 1236 246 0.81 1 2 2
6 B 35 1IN Raccah Ascer I TA 1729 -247 0.19 O 2 2
7 N 27 CM Vannelli Vittorio | TA 1835 -3530.11 Ay 2 2
8 B 39 2N Miru Massinp | TA 1682 -2000.24 Ay 2 2
1.95 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana l J' ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012

NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 72 Perf: 1695 Media: 1843. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N16 CM Sineone Gulio | TA 1964 -518 0.08 1 1 1
3 B 15 CM Pierangeli Andrea | TA 1966 -5200.08 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 29 1IN Tronca Al essandro I TA 1798 -3520.11 O 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 32 1IN Vanzan Al essandro I TA 1759 -3130.14 1 2 3
8 N 35 1IN Raccah Ascer I TA 1729 -2830.16 1 3 4
0.57 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -6 Perf: 1119 Media: 1737. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 24 1IN D Anico Salvatore | TA 1869 -4650.08 Ay 0 0
3 B 16 CM Sineone Gulio | TA 1964 -5600.08 0 0 0
4 N 37 2N Col antoni o Marco I TA 1704 -3000.15 0 0 0
5 B 51 NC Spizzichino David I TA 0.5 1 1 1
6 N 25 Bogosal j evic M odrag SU 1869 -4650.08 O 1 1
7 B 45 2N Bocci Sinmone I TA 1608 -204 0.24 0 1 1
8 N 52 NC Cecconi Adriano I TA 1413 -9 0.49 O 1 1
1.62 1 1

NC |ITA Elo Italia: Variaz: -15 Perf: 1453 Medi a: 1644. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 29 1IN Tronca Al essandro I TA 1798 0.5 0 0 0
3 N 35 1IN Raccah Ascer I TA 1729 0.5 0 0 0
4 B 47 2N Capitani Roberto I TA 1482 0.5 1 1 1
5 N 50 NC Colella Stefano I TA 1404 0.5 O 1 1
6 B 27 CM Vannelli Vittorio I TA 1835 0.5 0 1 1
7 0 1 F 1 2
8 N 42 2N  Musmarra G ovanni I TA 1620 0.5 0 1 2
0 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 21 Perf: 1446 Media: 1635. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Scagliarini Bruno I TA 1917 -504 0.08 0 0 0
2 N 37 2N Colantonio Marco I TA 1704 -2910.15 0 0 0
3 B 42 2N  Musmarra G ovanni I TA 1620 -207 0.23 1 1 1
4 B 28 1IN Luigi Rinaldo I TA 1802 -3890.09 O 1 1
5 N 53 NC Navarra Stefano I TA 138924 0.53 0 1 1
6 0 1 F 1 2
7 N 43 2N Placchetta Onero I TA 1613 -200 0.24 Ay 1 2
8 B 50 NC Colella Stefano I TA 1404 9 0.51 1 2 3
1.83 2 3

FSI - OP - 16A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A) - ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012 - Pag. 27/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana ' J' ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 3 Perf: 1401 Media: 1717. 60
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Arabito G useppe I TA 1874 -4850.08 0 0 0
2 B 27 CM Vannelli Vittorio I TA 1835 -446 0.08 O 0 0
3 N 43 2N Placchetta Onero I TA 1613 -2240.22 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 52 NC Cecconi Adriano I TA 1413 -24 0.47 1 1 2
6 N 26 1IN Cuidi Marco I TA 1853 -464 0.08 O 1 2
7 0 0 F1 2
8 0 0 F1 2
0.93 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -30 Perf: 1158 Medi a: 1628. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 1IN D Anmico Salvatore I TA 1869 -5190.08 Ay 0 0
2 B 33 2N Sernoneta Eugenio I TA 1748 -3980.08 0 0 0
3 N 39 2N Mru Massino I TA 1682 -3320.12 0 0 0
4 N 32 1IN Vanzan Al essandro I TA 1759 -409 0.08 0 0 0
5 B 47 2N Capitani Roberto | TA 1482 -1320.32 0 0 0
6 N 42 2N Misnarra G ovanni I TA 1620 -2700.17 O 0 0
7 N 55 NC Cannavo' G useppe I TA 1236 114 0.66 O 0 0
8 0 1 FO 1
1.51 0 1
NC |ITA Elo Italia: 1236 Variaz: -3 Perf: 1267 Medi a: 1632. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 Bogosal j evic M odrag SUl 1869 -6330.08 0 0 0
2 B 31 1IN Ricci Stefano I TA 1764 -528 0.08 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 24 1IN D Amico Salvatore I TA 1869 -6330.08 0 0 1
5 B 48 NC Caputo Andrea I TA 1482 -246 0.19 O 0 1
6 N 45 2N Bocci Sinmone I TA 1608 -372 0.1 0 0 1
7 B 54 NC D Gazia Alfio I TA 1350 -114 0.34 1 1 2
8 B 47 2N Capitani Roberto I TA 1482 -246 0.19 O 1 2
1.06 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO T O 6A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1202012A)
Italiana Q J I ROMA - 11-01-2012 - 29-02-2012

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
13 C™M Sanmuri  Andrea ITA 5 2.0 1874 1802 2000 1958 M 152385
48 NC Caput 0 Andrea ITA 7 2.0 1792 1634 1482 1971 M 152246
49 NC Musso Francesco ITA 5 3.0 1843 1858 1446 1965 M 152386
50 NC Col el | a Stefano ITA 5 0.5 1802 1436 1404 1969 M 153328
52 NC Cecconi Adri ano ITA 5 1.5 1731 1582 1413 1981 M 130686
53 NC Navarra Stefano ITA 4 0.0 1793 993 1389 1964 M 146460
54 NC D Gazia Alfio ITA 6 0.5 1693 1292 1350 1944 M 153331
55 NC Cannavo' Guseppe |ITA 5 0.0 1718 918 1236 1950 M 140389
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